PODER SUDICIÁRIO

JUSHÇA ELENORAL
ESTADO DE GOIÁS

GAUINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº214/B6%
| promo mara asse edad a mao Ê

Ê

,

t
O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

: . Vribunal Negion Eleitoral do Esludo de Goiás, no uso de suus

atribuições legais e, Lendo cem vista o quo resolvem o lgrégio

Tribunal cm sua sessão do 09 de outubro do corrente anos,

f
RESOLVE; ,

Nomenr para compor a Junta lileilornl da 298 dona, sedinda

em Posse « Goi » U0S próximas eleições de 15 de novembro,

vs cidudiãos ubuixo roluciunndos:
a

à 1 - Eustáquio da Trindade '

4 - Wilson Pacheco o E

J) - Josemar Pereira VE

4 - Cláudio Roberto Menezes de Araújo

q '

CUMPILA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO 'PRIRUNAL REGIONAL ELEITO.

RAL DO ESTADO DI GUIAS, LM GOIÂNIA, 13 DE outubro DE 98G.
2

     V Vs,
HOMERO" SAYLNO DE |FREITAS

PRESIDENTE